МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2014 г. № 5322

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 30.05.2014 № 1967 «Об утверждении перечня организаций,

действующих на территории муниципального образования

«Город Магадан», для организации работы с гражданами,

осужденными к отбыванию наказания в виде исправительных

работ или обязательных работ»

В целях обеспечения исполнения административного наказания в виде обязательных

работ, на основании статьи 32.13 Кодекса об административных правонарушениях

Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьями 35.2 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города Магадана от

30.05.2014 № 1967 «Об утверждении перечня организаций, действующих на территории

муниципального образования «Город Магадан», для организации работы с гражданами,

осужденными к отбыванию наказания в виде исправительных работ или обязательных

работ»:

1.1. Заголовок изложить в новой редакции:

«Об утверждении перечня организаций, действующих на территории

муниципального образования «Город Магадан», для обеспечения исполнения наказания в

виде обязательных работ или исправительных работ».

1.2. Констатирующую часть постановления изложить в новой редакции:

«В целях обеспечения исполнения наказания в виде исправительных и обязательных

работ, на основании статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статей 25,

39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьи 32.13 Кодекса об

административных правонарушениях Российской Федерации, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 35.2 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана».

1.3. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Утвердить Перечень организаций города Магадана, на которых может быть

использован труд граждан, которым назначено административное наказание в виде

обязательных работ либо осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ

согласно приложению № 1».

1.4. Заголовок приложения № 1 изложить в новой редакции:

«Перечень организаций города Магадана, на которых может быть использован труд

граждан, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ

либо осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ».

consultantplus://offline/ref=9EC6380E341B621D004B184C01B4CA897FC07C8765B51A53A55AFA44F6329DDB73863029C8988B466C97D0A2B9BB6943EC7CB59C40B8EBzFF
consultantplus://offline/ref=9EC6380E341B621D004B184C01B4CA897FC1708464BA1A53A55AFA44F6329DDB61866827CE9F964D3BD896F7B5EBz2F
consultantplus://offline/ref=9EC6380E341B621D004B064117D8908777CC268D65B21806FD05A119A13B978C34C969698A96894D39C592F3BFEF3C19B972AB9A5EB9B5A382F4C3E3z7F
consultantplus://offline/ref=9EC6380E341B621D004B064117D8908777CC268D65B21806FD05A119A13B978C34C969698A96894D38C395F5BFEF3C19B972AB9A5EB9B5A382F4C3E3z7F
consultantplus://offline/ref=9EC6380E341B621D004B064117D8908777CC268D65B21204FD05A119A13B978C34C9697B8ACE854D3CD894F4AAB96D5CEEz5F
consultantplus://offline/ref=9EC6380E341B621D004B064117D8908777CC268D65B21204FD05A119A13B978C34C969698A96894D38C694F4BFEF3C19B972AB9A5EB9B5A382F4C3E3z7F
consultantplus://offline/ref=9EC6380E341B621D004B064117D8908777CC268D65B21204FD05A119A13B978C34C969698A96894D38C694F3BFEF3C19B972AB9A5EB9B5A382F4C3E3z7F
consultantplus://offline/ref=9EC6380E341B621D004B184C01B4CA897FC07B8665B11A53A55AFA44F6329DDB7386302BCE9B8A4C39CDC0A6F0EE605DE861AB9D5EBBB6BCE8z9F
consultantplus://offline/ref=9EC6380E341B621D004B184C01B4CA897FC07B8665B11A53A55AFA44F6329DDB7386302BCE998B453FCDC0A6F0EE605DE861AB9D5EBBB6BCE8z9F
consultantplus://offline/ref=9EC6380E341B621D004B184C01B4CA897FC0798267B51A53A55AFA44F6329DDB7386302BCE9B894E38CDC0A6F0EE605DE861AB9D5EBBB6BCE8z9F
consultantplus://offline/ref=9EC6380E341B621D004B184C01B4CA897FC0798267B51A53A55AFA44F6329DDB7386302BCE9B894530CDC0A6F0EE605DE861AB9D5EBBB6BCE8z9F
consultantplus://offline/ref=9EC6380E341B621D004B184C01B4CA897FC07B8661B41A53A55AFA44F6329DDB73863029C8988B466C97D0A2B9BB6943EC7CB59C40B8EBzFF
consultantplus://offline/ref=9EC6380E341B621D004B184C01B4CA897FC17E8263B01A53A55AFA44F6329DDB61866827CE9F964D3BD896F7B5EBz2F
consultantplus://offline/ref=9EC6380E341B621D004B064117D8908777CC268D65B21806FD05A119A13B978C34C969698A96894D39C592F3BFEF3C19B972AB9A5EB9B5A382F4C3E3z7F
consultantplus://offline/ref=9EC6380E341B621D004B064117D8908777CC268D65B21806FD05A119A13B978C34C969698A96894D38C395F5BFEF3C19B972AB9A5EB9B5A382F4C3E3z7F
consultantplus://offline/ref=9EC6380E341B621D004B064117D8908777CC268D65B21204FD05A119A13B978C34C969698A96894D38C694F2BFEF3C19B972AB9A5EB9B5A382F4C3E3z7F
consultantplus://offline/ref=9EC6380E341B621D004B064117D8908777CC268D65B21204FD05A119A13B978C34C969698A96894D38C695F4BFEF3C19B972AB9A5EB9B5A382F4C3E3z7F

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой

информации.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

мэра города Магадана Бондаря И.В.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ